
 

PRACDVIŠTĚ PRO PRAHU A srŘsoNí čscnv

„( časná SPRÁVA somiwíno ZABEZPEČENÍ

?

!
E\ Sokolovská 8551225, 190 00 Praha 9

.._..

 

OBJEDNÁVKA (3420001381110

EVROFIN Int. spol. s r.o.

Sienkievyřaova 2072/2

400 11 Usti nad Labem

Adresa m’t'jegnce faktury: .. _

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy IC:_ 49098934

Sokolovská 855/225
DEC: CZ49098934

19D 00 Praha 9
. 

IČ: 00006953

Bankovní spojení
:— datum objednávky: 21.12.2017

číslo smlouvy:

\:jyřízuše:_
dodací lhůta: 27.12.20}?

Utvar:

Tel.: _

Fax:

Ema“:—

Adresa pfijemce zboží/služby:

_ ' o

P552

Pěatpodm.: Spšatnost faktur cin: 21 dnu ode dne

Trojská 1997/13a
doručení.

182 00 Praha 8

Vaše číslo dodavatele u nás: 510379

Objedna‘va‘me u Vás pro PSSZ Trojská 19971133:

kredit do frankovacfho stroje ve výši 400.008; Kč.

Č. účtu VS 1217, 55 87002553.

Kontašctní osoba: tel.—

PoL Materiál Označení

 

DUE-množství
Jednot. Cena za jednotku vč DPH Hodnota vč. DPH

05010 Kredit do frankovacl'ho stroje

1,000 3edn.výk. 40030090
400.000,00

 

Cane je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 400.000,oo Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
. „_ „

Smluvní vztahy se řídí přísšušnýmí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v Piatnem a UC‘nnem

znem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace obšedýatveíeih ;![Efešnena V

soušadu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zviášmích podmínkách účinností některých smlUV, Werewovam techto

smluv a o registru smluv (zákon :: registru smluv), ve znění platném a účinném. _ _ „ , _

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinností dnem jejího uverejneni V registru

smluv, přičemž veškeré p!nění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností. „ _ _

Dodavatel je povinen uvést, jakérčástí objednávky a z jakého právního důvodu není njozno t_WŠf'eJnfĚ- FOK,“ .

dodavateš žádnou část. objednávky či právní důvod neuveée, bude objednatel opravnen uverešn'řř 0131535"EVW Jako

cetek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračavání na další straně...



EVROFIN Int. spol. s r.o.
Objednávka / datum

Sienkiemfiaava ZOH/2
4200008100 / 21.12.2017

400 11 Usti nad Labem

  

Poi. Mateňál Označení

Objmnožství
Jednot.

Cena za jednotku vč. DPH
Hodnota vč. DPH

 

 

 

     

Schvaluje:

řadíte? a prac \;: e SZ

,„......—
_ _

ia aaa. sngwh
SQLĚMNNÚ

v
  

    

 

Požadavek na dodavateie. . —f»' ::"

ŽEÉQémía o všácenfjednoho vyhotovení objednB'VR—y s fakturou. _ . *

dejze vzdy qsšo'objedna'vky. Pokud nebudouspiněny výše [fired ' * ' u e aktura vrácena

k doplnem. Za:-uvaří dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané piněm' \: souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

   

Dn: Abi/f na

e f*Ája/Á/Ý'í
W EV

vena"

EVROFĚN
mt

. ;

Sienkiewicmva
?.Gř

t: r:

.................................

a“;
F ,?

,

... .3333. „334.-

Jmeno, funkce
fc. Raq'ko. po

Strana 2 z 2


